
                                                                                                                                                                 

Líderes do Projeto “Comunicação no Ifes”

Campus Nome E-mail Telefone
Alegre Sâmia D'Angelo Alcuri Gobbo sdagobbo@ifes.edu.br (28) 3552-8131
Aracruz Kenya Cristina Locatelli de Oliveira kenya.oliveira@ifes.edu.br (27) 3256-0960 – ramal 48

Barra de São Francisco Dennis Cazeli cso.bsf@ifes.edu.br (27) 3756-5536/ (27) 3756-5188
Cachoeiro de Itapemirim Roberto Carlos Farias de Oliveira rcfoliveira@ifes.edu.br (28) 3526-9034/ (28) 3526-9025
Cariacica Bruno Faé brunofae@ifes.edu.br (27) 3246-1600 - ramal 629
Centro-Serrano Danielle Piontkovsky danielle@ifes.edu.br (27) 2234-3000
Colatina Fabricio Moraes Cunha fmoraes@ifes.edu.br (27) 3723-1500
Guarapari Andrea Maria Quadros andrea.quadros@ifes.edu.br (27) 3261-9900
Ibatiba Júlio Cesar Goldner Vendramini julio.vendramini@ifes.edu.br (28) 3543-1335
Itapina Frederico de Castro Figueiredo frederico.figueiredo@ifes.edu.br (27) 3723-1221
Linhares Paulo Ricardo Fraga Fonseca paulo.ricardo@ifes.edu.br (27) 3264-5713
Montanha Felix Zanetti felix.zanetti@ifes.edu.br (27) 3754-2731
Nova Venécia Anderson Rozeno Bozzetti Batista andersonb@ifes.edu.br (27) 3752-4300
Piúma Ricardo Gonçalves da Silva ricardo.silva@ifes.edu.br (28) 3520-0637
Santa Teresa Daniel Henrique Netto danielhn@ifes.edu.br (27) 3259-7804
São Mateus Samuel Gonçalves do Carmo samuel.carmo@ifes.edu.br (27) 3767-7019
Serra Juciéli Alves da Costa jucieli.costa@ifes.edu.br (27) 3348-9239
Venda Nova do Imigrante Bruna Altoé Marques bruna.marques@ifes.edu.br (28) 3546-8602/ 3546-8617
Viana Bruno Feres B. Peixoto bruno.peixoto@ifes.edu.br (27) 3246-1600 - ramal 283
Vila Velha Ursula de Oliveira Closel ursula.closel@ifes.edu.br (27) 3149-0711
Vitória Paula Bevenuto paulab@ifes.edu.br (27) 3331-2110
Reitoria Lorena Lucena Furtado lorena@ifes.edu.br (27) 3357-7500 – ramal 2007
Reitoria Monia Lavra Vignati monialv@ifes.edu.br (27) 3357-7500 – ramal 2003
Reitoria Nathália Poloni Sardenberg de Almeida nathalia@ifes.edu.br (27) 3357-7500 – ramal 2006
Cefor Marcos Vinicius F. Accioly marcos.accioly@ifes.edu.br (27) 3348-9265 
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